CORTINES DE MUNTATGE RÀPID PER AL TEATRE NACIONAL DE CATALUNYA, SA” a 
l’empresa ARQUITECTURA TEATRAL, SL amb NIF: B64051519, amb estricta subjecció a l’informe 
justificatiu, al plec de prescripcions tècniques i a la seva oferta, per un període màxim de 30 dies, i per 
un import de dotze mil quatre-cents dotze euros amb divuit cèntims (12.412,18 €) IVA inclòs, 
desglossat en: deu mil dos-cents cinquanta-vuit euros (10.258,00 € ) més dos mil cent cinquanta-
quatre euros amb divuit cèntims (2.154,18 €) corresponents a l’IVA.  

Segon.- Notificar aquesta resolució al licitador proposat com a adjudicatari. 

La Directora executiva, 
Mònica Campos Estévez 

Barcelona, 18 de desembre de 2024